

Değerli Meslektaşlarımız,

23. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi'ne hoş geldiniz. Kongre Düzenleme Kurulu, Bilimsel Çalışma Grubu, Bilimsel Danışma Grubu ve Sosyal Program Çalışma Grubu'nun çalışmalarıyla ortaya çıkan kongre programımızın hepimiz için ilgi çekici ve yararlı olmasını umuyor ve bu kurullarda emeği geçen herkese çok teşekkür ediyoruz.

Bildiğiniz gibi, TOTBİD Yönetim Kurulu'nun 2009 yılında aldığı kararla ulusal kongrelerimiz esnasında salonlara kaybettiğimiz hocalarımızın isimleri verilmektedir. Bu sene toplantı salonlarına isimleri verilen hocalarımız Prof. Dr. Ertan Mergen'i, Prof. Dr. Zeki Korkusuz'u, Prof. Dr. Nuri Gültekin'i, Prof. Dr. Sabri Ateşalp'i, Op. Dr. Sungur Gültekin'i, Prof. Dr. İnanç Ayas'ı, Op. Dr. Özer Ülkü'yü ve Prof. Dr. Faruk Balkar'ı camiamıza yapmış oldukları değerli katkılar nedeniyle saygıyla anıyoruz.

Kongremizde 12 adet eğitim kursu, 21 adet konferans, 75 adet panel, 12 adet tartışmalı oturum, 6 adet olgu tartışması oturumu, 39 adet sözlü bildiri oturumu, 4 adet özel oturum, 1 adet interaktif oturum ve bir de EFORT Forum olmak üzere toplam 171 oturum bulunmaktadır; bu oturumların 113'ü genel programda, 58'i ise özel dal gününde yer almaktadır. Ayrıca TOTBİD Genel Kurulu'nun yapılacağı saatlerde asistan arkadaşlarımız için yarım günlük bir kurs bulunmaktadır.

Ulusal kongrelerimize gelen bildiri sayısı her defasında bir öncekine göre artmaktadır. Bu yıl da kongremize toplam 1142 bildiri gelmiş, bunlardan 302'si sözlü, 691'i ise poster olarak sunulmak üzere kabul edilmiştir. Poster bildirilerin tümü elektronik olarak sunulacaktır. Bu bildirilere elektronik poster alanlarından ulaşabileceğiniz gibi, kongre mobil uygulaması aracılığıyla cep telefonlarınızdan ya da diğer mobil cihazlarınızdan da ulaşmanız mümkündür. Kongremize bildiri gönderen tüm meslektaşlarımıza katkıları nedeniyle ve Bildiri Değerlendirme Kurulu'nun tüm üyelerine değerli emekleri için teşekkür ederiz.

Ulusal kongrelerimizin bilimsel programı TOTBİD ve şubelerinin yanında, ülkemizde ortopedi ve travmatoloji alanında faaliyet gösteren diğer derneklerimizin de Bilimsel Danışma Kurulu'na verdikleri katkıyla ortaya çıkmaktadır. Derneklerimizin ve şubelerimizin başkanlarına ve yönetim kurullarına bu önemli katkıları nedeniyle çok teşekkür ederiz.

Kongremiz esnasında 1. Türkçe Konuşulan Ülkeler Ortopedi ve Travmatoloji Buluşması ile 6. Ulusal Ortopedi ve Travmatoloji Hemşireliği Kongresi de gerçekleştirilecektir. Bu önemli bilimsel etkinliklerin hazırlığında emeği geçen herkese de teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Kongremize destek veren ilaç ve tıbbi malzeme firmalarına; çok uyumlu bir çalışma yürüttüğümüz kongre organizasyon firmamız SERENAS Uluslararası Turizm Kongre Org. A.Ş. yetkilileri ile çalışanlarına; bildiri kabul ve değerlendirme süreci ile kongre mobil uygulaması konusundaki emekleri için İris İnteraktif yetkililerine; özverili çalışmaları ve değerli katkıları için TOTBİD Ofis çalışanlarına teşekkür ederiz.

Bildiğiniz gibi kongremizin açılış günü Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 90. yıldönümüdür. Bu vesile ile başta ulu önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bizlere cumhuriyeti armağan edenleri bir kez daha minnetle ve saygıyla anıyoruz.

İyi bir kongre geçirmeniz dileğiyle...

Saygılarımızla

Prof. Dr. Mustafa Başbozkurt  
Kongre Başkanı



Prof. Dr. Önder Aydınöz  
TOTBİD Başkanı

